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17 sierpnia 2020

Obwodnica Jędrzejowa oficjalnie oddana do użytku
kierowców

Nowa droga wyprowadzi ruch tranzytowy z centrum Jędrzejowa, poprawi
bezpieczeństwo i komfort podróżowania oraz umożliwi rozwój gospodarczy powiatu
jędrzejowskiego. W ramach prac przebudowano także trzykilometrowy odcinek
drogi wojewódzkiej 768. Inwestycja otrzymała unijne dofinansowana w wysokości
ponad 19 milionów złotych. W oficjalnym otwarciu obwodnicy uczestniczyli m. in.
marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Marek Bogusławski, członek Zarządu
Tomasz Jamka,  radni Sejmiku Artur Konarski i Leszek Wawrzyła, starosta
jędrzejowski Paweł Faryna oraz burmistrz Jędrzejowa Marcin Piszczek.

W ramach inwestycji powstała ponad dwukilometrowa obwodnica Jędrzejowa oraz
przebudowany został trzykilometrowy odcinek drogi wojewódzkiej 768.

Jak podkreśla marszałek województwa Andrzej Bętkowski inwestycja została wykonana w
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wysokim standardzie. – W ramach prac powstała obwodnica, przepusty dla zwierząt, drogi
dojazdowe do pól, wiadukt nad linią kolejową, chodniki, zjazdy i zatoki autobusowe, a także
dwa ronda – jedno na drodze krajowej 87, a drugie na połączeniu istniejącej drogi
wojewódzkiej 768 z nową obwodnicą – wyjaśnia.

Zdaniem wicemarszałka Marka Bogusławskiego inwestycja poprawi bezpieczeństwo
podróżowania, komfort życia mieszkańców Jędrzejowa oraz wpłynie na rozwój gospodarczy.
– Obwodnica odciąży miasto z ruchu ciężkiego, ale również umożliwi szybki i wygodny
dojazd do terenów inwestycyjnych położonych w pobliżu drogi – zauważa.

Członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka podkreśla aspekt proekologiczny inwestycji.
– Utworzone zbiorniki retencyjne oraz przejścia dla zwierząt spowodują, że występujące
fauna i flora zostaną nienaruszone – zaznacza.

Całkowita wartość prac to ponad 31,8 mln zł, z czego unijne dofinansowanie stanowi
przeszło 19,3 mln zł.
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